6° CORRIDA E CAMINHADA DE ROSANA

Relatério Geral - 6KM - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

Num.

555
689
545
787
635
617
856
905
454
873
872
557
771
510
870
789
773

471
861
475
554
564
596
667
583

481
546
739
761
708
574

Nome
SILVANIA LOPES GIMENES
CRISTIANI DANTAS DE SOUZA
MARIA EDUARDA RAMOS DAMASCENO
ANA BEATRIZ BERTANI
EDNA MOREIRA ARAUJO SANTOS
ADRIANA TENORIO DUARTE
GISELE SENA DA SILVA
VIVIANE CHAVES
KIMBERLLY CANDIDO DE ANDRADE
LUMA MAGALHAES SILVA
LUCIMEIRE PARDINHO FERREIRA
STELA MOREIRA ZANCANARO DA SILVA
PATRICIA MIGLIORINI
BIA LIMA
LUCIANI NUNES GABRIEL SANTOS
ANA LUCIA GUSMAO HOMEM BEZERRA
ANA PAULA DA SILVA

JESSICA RAMALHO DA SILVA
JAQUELINE FERREIRA GARIANI
BEATRIZ CARVALHO SOUZA GERMANO
ROSELI LOPES GIMENES DOS SANTOS
WILMA LUIZA CABRAL DE OLIVEIRA
GISLAINE CRISTINA GORDIANO
EDINEIA DA MATA MAE

CRISTIANE APARECIDA VIDOTO DE
ABREU FERRONI

ALINE MARIA PEREIRA

MARIA JOSE MARQUES PROENGA
ANNA PAULA CARDOSO DE LACERDA
LUCIMARA NUNES GABRIEL

LUCIANA FRAGA SIQUEIRA

GLAUCIA FABIANE DA SILVA PEREIRA

Relatério emitido em 10/11/2024 as 10:19:31

SX.

ldd.

45
29
25
23
50
35
31
37
29
31
32
34
50
26
51
47
33

33
22
32
47
32
30
49
41

26
67
47
49
42
39

Faixa CI.Fx.
F4549 -
F2529 -
F2529 -
F2024 -
F5054 -
F3539 1
F3034 1
F3539 2
F2529 1
F3034 2
F3034 3
F3034 4
F5054 1
F2529 2
F5054 2
F4549 1
F3034 5
F3034 6
F2024 1
F3034 7
F4549 2
F3034 8
F3034 9
F4549 3
F4044 1
F2529 3
F6599 1
F4549 4
F4549 5
F4044 2
F3539 3

Equipe
ACI
JACQUES ALMEIDA
ACI
RUNNERS ROSANA
AMIGOS QUE CORREM

AMIGOS QUE CORREM

RUNNERS ROSANA

ACI
RUNNERS
ACI

RUNNERS ROSANA

RUNNERS PRIMAVERA /
ROSANA

STUDIO DENIZE RODRIGUES

TARUMA RUNNERS
AC
AC
ACONAR
COLORADO RUNNING
ACONAR

ACI
MFIT RUNNER
PERFORMANCE ACADEMIA
KALIPER ACADEMIA
ACNA

Tempo
00:26:09
00:26:34
00:28:17
00:28:34
00:29:55
00:30:11
00:30:24
00:30:21
00:30:44
00:30:58
00:31:06
00:31:31
00:31:26
00:31:42
00:31:40
00:31:36
00:31:39

00:31:51
00:32:38
00:33:32
00:32:47
00:33:11
00:33:25
00:33:32

00:33:55

00:33:49
00:33:42
00:33:43
00:34:04
00:34:30

00:34:35

Pagina:

Liquido
00:26:09
00:26:30
00:28:15
00:28:29
00:29:52
00:30:08
00:30:18
00:30:20
00:30:43
00:30:58
00:30:59
00:31:11
00:31:23
00:31:26
00:31:30
00:31:31
00:31:31

00:31:43
00:32:19
00:32:26
00:32:42
00:32:49
00:33:13
00:33:21

00:33:34

00:33:35
00:33:38
00:33:38
00:33:53
00:34:17

00:34:18



6° CORRIDA E CAMINHADA DE ROSANA

Relatério Geral - 6KM - Feminino

Coloc.

32
33
34
35
36

37

38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51

52

53
54
55
56
57
58
59
60
61

Num.

606
576
692
460
472

764

868
728
714

844
685
717
515
562
520
697
772
774

760
782

790

656
743
581
898
502
575
756
867
458

Nome
ANA PAULA LAZARINI MORAES
MARCIA VIEIRA DE ALMEIDA
ANDRIELLI COSTA DE SOUZA
RENATA OLIVEIRA MARTINS
GENILDA MARCELINO DE ARAUJO

MARIA FATIMA DONATO DE OLIVEIRA

LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS
STEFANIE BORBA DA SILVA CARDOSO

FERNANDA PATROCINIO DOS SANTOS
GUIRALDI

DANDARA MAGALHAES

TALITA GOMES BRAMBILLA DIAS
BEATRIZ POLIZEL SALTARELI
CLEIDIANE CAMARA

VANIA MAGALHAES SASADA
ELIZABETH SINIGALIA

FRANCIELI APARECIDA ALVES POSSANI
SANDRA CABRAL CABRAL DE OLIVEIRA
ADRIELLE ZENILDA ANDRADE

JAQUELINE FERREIRA
MARICILDA VOSS

ANDREIA LILIANE CANDIDA DA SILVA
RIBEIRO

SIMONE BERNABE DA SILVA
RENATA SCAPIM RODRIGUES
BEATRIZ CAROLINE ROCHA ANDRADE
TAIS SCHSDECK BARBOSA

AMANDA CRISTINA DAVI RESENDE
JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS
ROSELI AMARO DE MATOS
LEIDIANA SOARES DE ALMEIDA
MARINA RIBEIRO BRITE

Relatério emitido em 10/11/2024 as 10:19:31

SX.

T

m T

ldd.

29
45
25
43
52

60

23
34
31

27
36
25
35
45
40
30
46
28

40
60

42

39
34
32
29
34
37
43
43
32

Faixa
F2529
F4549
F2529
F4044
F5054

F6064

F2024
F3034
F3034

F2529
F3539
F2529
F3539
F4549
F4044
F3034
F4549
F2529

F4044
F6064

F4044

F3539
F3034
F3034
F2529
F3034
F3539
F4044
F4044
F3034

CI.Fx.

10
11

13
14

15

16

Equipe
ACONAR NOVA ANDRADINA
ACNA
KALIPER
RUNNERS ROSANA

STUDIO FITNESS DENIZE
RODRIGUES

PERFORMANCE ACADEMIA
RUNNING

TARUMA RUNNERS
LS ASSESSORIA ESPORTIVA
LS ASSESSORIA

GT ASSESSORIA
LS ASSESSORIA ESPORTIVA
ACI
ACI
ACI
KALIPER
RUNNERS

RUNNERS PRIMAVERA/
ROSANA

PERFORMANCE ACADEMIA

RUNNERS
PRIMAVERA/ROSANA

RUNNERS ROSANA
AMIGOS QUE CORREM
MFIT RUNNER
ACONAR

A.C.N.A

ACNA

PARTICULAR

RUNNERS ROSANA

Tempo
00:34:36
00:34:39
00:34:44
00:34:35
00:34:51

00:34:53

00:35:25
00:35:16
00:35:41

00:35:41
00:35:42
00:36:05
00:35:48
00:36:25
00:36:25
00:36:18
00:36:04
00:36:15

00:36:24

00:36:21
00:36:23

00:36:55
00:37:21
00:37:01
00:37:03
00:37:25
00:37:11
00:37:12
00:37:18

00:37:34

Pagina:

Liquido
00:34:26
00:34:26
00:34:29
00:34:30
00:34:41

00:34:46

00:34:46
00:34:49
00:35:13

00:35:20
00:35:25
00:35:36
00:35:38
00:35:52
00:35:53
00:35:54
00:35:57
00:36:02

00:36:12

00:36:15
00:36:20

00:36:49
00:36:53
00:36:55
00:36:55
00:36:59
00:37:04
00:37:04
00:37:08

00:37:11



6° CORRIDA E CAMINHADA DE ROSANA

Relatério Geral - 6KM - Feminino

Coloc.

62
63

64
65

66

67

68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Num.

556
878

537
781

605

566

648
578
657
668
614
544
616
751
680

480
468
448
591
877
504
588
630
847
850
857
837
477
768
681

Nome
SONIA VIEIRA PERES

MARISTELE VIANA NASCIMENTO DE
CARVALHO

LOYARA ESTEVES RODRIGUES
LAURA BATISTA

EMANUELA MARQUES ALVES

SABRINA DA SILVA ARAUJO

LUCIANA SANTOS

ANDREIA ALINE LIMA DOS SANTOS
TANIA SILVEIRA DOS SANTOS

MARIA SILVA

ROSILEI ANGELA MACHADO

MARIA DO CARMO SILVA CRUZ SANTOS
ADRIANA ALVES BEZERRA PAULINO
ROSENI PERES RODRIGUES

GIGRIOLA DE BAIRRO

ALINE APARECIDA JUSTINIANO GODOY
LUANY ALVES ARAUJO

ANDREZA NAYRA PEREIRA

JANAINA COUTO XAVIER

MARIA HELOYSA SIQUEIRA SANTOS
HALLANA DA SILVA SOUZA
GRASIELLY SUGUIMOTO

EIVANI RODRIGUES

DIANNA RAMOS DE FARIAS
EDUARDA GONCALVES DA SILVA
GISELI DE SALES LIMA OLIANI
BEATRIZ CAMARGO RIBEIRO

MARIA APARECIDA BARBOSA CESCA
IVETE NAOMI SIGAKI

HILDA CARVALHO DE SOUZA

Relatério emitido em 10/11/2024 as 10:19:31

SX.

m T

Tn

ldd.

49
29

28
40

33

28

42
40
29
49
51
47
47
61
37

40
32
33
43
17
22
40
52
34
17
34
25
69
65
53

Faixa
F4549
F2529

F2529
F4044

F3034

F2529

F4044
F4044
F2529
F4549
F5054
F4549
F4549
F6064
F3539

F4044
F3034
F3034
F4044
F1519
F2024
F4044
F5054
F3034
F1519
F3034
F2529
F6599
F6599
F5054

CI.Fx.

10

11

17

12

10
11
13
10

11
12

12
18
19
13

14

20

21
14

Equipe
ACI

ACI

RUNNERS
PRIMAVERA/ROSANA

ACONAR AMIGOS
CORREDORES DE NOVA
ANDRADINA E REGIA

ACI - AMIGOS CORREDORES
DE IVINHEMA

AMIGOS QUE CORREM
ACNA - NOVA ANDRADINA
AMIGOS QUE CORREM
CROSSNOVA
ACORRENOR
AC
AMIGOS QUE CORREM
NAO TEM

ESTUDIO DAIENE
FERNANDES

RUNNERS/PRIMAVERA

ACONAR

ACADEMIA ESPORTE MANIA
ACONAR

AMIGOS QUE CORREM

UNIMED
RP RUNNERS BRASIL

ESTUDIO DAIENE
FERNANDES

Tempo
00:37:17

00:38:18

00:38:05
00:38:10

00:38:26

00:38:29

00:38:37
00:38:44
00:38:51
00:39:07
00:39:02
00:39:14
00:39:22
00:39:34

00:39:39

00:40:00
00:39:42
00:39:48
00:39:51
00:39:48
00:40:11
00:40:02
00:40:00
00:40:19
00:40:33
00:40:21
00:40:28
00:40:31
00:41:22

00:41:46

Pagina:

Liquido
00:37:17

00:37:49

00:37:54
00:37:57

00:38:06

00:38:18

00:38:26
00:38:27
00:38:44
00:38:50
00:38:54
00:38:59
00:39:17
00:39:23

00:39:31

00:39:31
00:39:32
00:39:33
00:39:36
00:39:37
00:39:42
00:39:44
00:39:54
00:40:05
00:40:20
00:40:21
00:40:28
00:40:31
00:41:03

00:41:24



6° CORRIDA E CAMINHADA DE ROSANA

Relatério Geral - 6KM - Feminino

Coloc.

92
93
94

95

96
97
98
99
100

101
102
103
104

105
106

107

108
109
110

111
112
113
114
115
116
117

118
119

120

Num.

729
851
594

676

702
712
582
451
779

643
899
887
682

674
470

642

794
855
624

758
675
631
446
683
841
607

788
780

753

Nome
ALANA C M GONCALVES
ELAINE DE LIMA GOMES

KARLA SAIFER OLIVEIRA
ALBUQUERQUE

ANDREIA MELLO VIEIRA SILVA E
ANDRADE

ANALICE SERRA BISPO

LOZANGELA FERREIRA SOARES SILVA
CELINA CONCEIGAO SAMPAIO
ISADORA QUEIROZ TOMIAZI

JULIANE LIMA BENTO

LUANA ROBRES
THAINARA ANDRESA
PRISCILA CASTRO

THAYZ PEREIRA DA CONCEIGAO

JOSILENE GAMA

THAIS JACQUELINE MARCONDES
SCREPANTI ALMEIDA

JUCELIA BOTELHO DE CARVALHO
ISHIYAMA

CLAUDIA CARDOZO VAZ GHENO
FATIMA VIEIRA MARMOL DOS SANTOS

CAUANY CAMPANHOLI MESSIAS
CRISTOFOLI

ANGELA MARIA

TATIANE MENDES PEREIRA

ELIANE MESSIAS SILVA CRISTOFOLI
ANA LUCIA CAVALCANTE GARCIA
FABRICIA BRAGADA SILVA

CLARA FERREIRA SCARABELLI
MONICA DE LOURDES MOURA

ANA GABRIELA RODRIGUES LIMA
LARISSA SALDANHA DO VALE

KAREN CRISTIANI DO NASCIMENTO
GOMES

Relatério emitido em 10/11/2024 as 10:19:31

SX.

m T

Tn

ldd.

37
30
32

46

25
45
51
19
39

31
27
34
32

47
35

41

46
34
13

41
38
45
50
36
16
39

23
27

32

Faixa
F3539
F3034
F3034

F4549

F2529
F4549
F5054
F1519
F3539

F3034
F2529
F3034
F3034

F4549
F3539

F4044

FA4549
F3034
F0014

F4044
F3539
F4549
F5054
F3539
F1519
F3539

F2024
F2529

F3034

CI.Fx.

22
23

13

15
14

10

24
16
25
26

15
11

15

16
27

16

12

17

13

14

17

28

Equipe
MFIT

ACONAR
EQUIPE RUNNERS

KALIPER ACADEMIA
LS ACESSORIA
ACONAR
RUNNERS ROSANA

RUNNERS
PRIMAVERA/ROSANA

ESTUDIO DAIIENE
FERNANDES

EQUIPE KALIPER
STUDIO DAIENE FERNANDES

AMIGOS QUE CORREM

RUNNERS ROSANA

AMIGOS QUE CORREM

PERFORMANCE ACADEMIA
EQUIPE OS TARTARUGAS
AMIGOS QUE CORREM

GARCIA RUN

ACONAR NOVA ANDRADINA
MS

RUNNERS ROSANA
RUNNERS
PRIMAVERA/ROSANA
OS TARTARUGAS

Tempo
00:41:54
00:41:54

00:41:53
00:42:04

00:42:33
00:42:37
00:42:40
00:42:54
00:42:36

00:43:00
00:43:00
00:42:49

00:43:08

00:43:26
00:43:05

00:43:16

00:43:28
00:43:42
00:43:23

00:43:27
00:43:45
00:43:49
00:44:04
00:44:06
00:44:20
00:44:26

00:44:43

00:44:37

00:44:57

Pagina:

Liquido
00:41:25
00:41:25

00:41:29
00:41:56

00:42:08
00:42:08
00:42:25
00:42:25
00:42:28

00:42:38
00:42:39
00:42:43

00:43:00

00:43:04
00:43:05

00:43:07

00:43:11
00:43:11
00:43:15

00:43:15
00:43:15
00:43:41
00:43:46
00:43:54
00:44:07
00:44:09

00:44:18

00:44:20

00:44:22



6° CORRIDA E CAMINHADA DE ROSANA

Relatério Geral - 6KM - Feminino

Coloc.

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146
147
148
149
150
151

Num.

626
512
738
704
853
621
595
854
509
864
734
742
632
655
535

647
720
750
694
741
705
568

706
602
713
457
641
478
523
769
679

Nome
BEATRIZ OLIMPIO
CLAUDIA MARIA RODRIGUES
MARSY CANEIRO DO NASCIMENTO
FRANCIELI ALVES ANTONIO
ERICA VERONICA SANTOS DE CASTILHO
AMANDA ROGERIA CRUSCO
KELY MONTAGNERI CESAR
EVELYN PAIXAO
APARECIDA TATIANE DA SILVA PEREIRA
KATIA CILENE DA SILVA DE ALMEIDA
ODETE GOMES DE SOUZA
MARLI DOS SANTOS CANTAO SOUZA
EUCILENE LABORAO LIMA
SEILA ALVES HEREK

JUSTINA FRANCISCA DA CONCEIGAO E
SILVA

LUCIANA DE FREITAS NASTARI

DINA PAMELA CAROLA REIS CARVALHO
WALQUIRIA LEARDINI PIRES

CAROLINA

KATIA ADRIANA SCALZER CORADO
GRAZIELI BISPO FERNANDES

LUANA APARECIDA SOUZA MELO

LUANA APARECIDA DE SOUZA PEREIRA
BRUNA FARIAS PEREIRA

ELISANGELA PAPARELI PERES

MARIA ELISABETH COSTA GARCIA

ANA JULIA

CAMILA RENATA CASSES RODRIGUES
EDNA ROSANA MARQUES DA SILVA
EMILIJA PETRIKAITE

VERA PAULINO BARATELI

Relatério emitido em 10/11/2024 as 10:19:31

SX.

m T

Tn

T

m T

ldd.

25
49
50
32
49
36
22
24
43
31
62
58
32
47

67

45
31
45
15
47
31
26

30
25
52
63
15
20
55
23
52

Faixa
F2529
F4549
F5054
F3034
F4549
F3539
F2024
F2024
F4044
F3034
F6064
F5559
F3034
F4549
F6599

F4549
F3034
F4549
F1519
F4549
F3034
F2529

F3034
F2529
F5054
F6064
F1519
F2024
F5559
F2024
F5054

CI.Fx.
18
18

29
19
15

17
30

31
20

21
32
22

23
33
19

34
20
10

11

Equipe

ACI
MFIT RUN
KALIPER ACADEMIA

AMIGOS QUE CORREM
ACONAR

ACI

MFIT
MFIT RUNNER
AMIGOS QUE CORREM
AMIGOS QUE CORREM
ACI

AMIGOS QUE CORREM
LS ASSESSORIA ESPORTIVA
NAO
KALIPER
MFIT RUNNER
KALIPER ACADEMIA

ACI- AMIGOS CORREDORES
DE IVINHEMA

KALIPER ACADEMIA

LS ASSESSORIA
RUNNERS ROSANA

XX
ACI
RUNNERS

ESTUDIO DAIENE
FERNANDES

Tempo
00:44:57
00:44:51
00:45:06
00:45:05
00:44:58
00:44:54
00:45:16
00:45:28
00:45:22
00:45:41
00:46:15
00:46:15
00:46:28
00:46:08
00:46:21

00:46:28
00:46:53
00:46:48
00:46:53
00:47:00
00:47:11

00:46:56

00:47:11
00:47:01
00:47:26
00:47:15
00:47:32
00:47:29
00:47:35
00:48:04
00:48:16

Pagina:

Liquido
00:44:26
00:44:31
00:44:31
00:44:42
00:44:44
00:44:48
00:44:49
00:45:00
00:45:03
00:45:09
00:46:04
00:46:04
00:46:04
00:46:06
00:46:19

00:46:19
00:46:22
00:46:33
00:46:33
00:46:47
00:46:47

00:46:50

00:46:50
00:46:55
00:46:56
00:46:59
00:47:03
00:47:11
00:47:29
00:47:36
00:47:54



Relatério Geral - 6KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome SX.
152 673 BARBARA GONCALVES DE ALMEIDA F
153 645 VITORIA OLIMPIO F
154 597 ANA BEATRIZ R. LIMA F
155 799 GABRIELLE VAZ VIEIRA F
156 543 MARIA APARECIDA VENAS F
157 724  IVANETE BERSI LIMA FALAVINA F
158 727 PATRICIA ROSA DA SILVA F

6° CORRIDA E CAMINHADA DE ROSANA

159 700 TAMIRIS GOMES AMARAL RADZEVICIUS = F

160 709 LUCIENE FRAGA SIQUEIRA CRUZ F
161 516 CREUZA SILVA CRUZ DE ARAUJO F
162 511 BRUNA MOTA OLIVEIRA F
163 519 DAIANA HERCULANO DA SILVA F
164 518 DAGMAR HERCULANO DA SILVA F
165 879 MARLENE DO NASCIMENTO CASTRO F
166 619 ROSENILDA APARECIDA BISPO F
167 622  ANA FLAVIA PASCHUNI F
168 580 AMANDA BARROS DE SILVA F
169 585 FABIANA DA SILVA MOREIRA F
170 482 ANA CAROLINA DA SILVA FEITOSA F
171 611 FERNANDA DUARTE F
172 845 DANIELI SILVA SEGATTO F
173 579  ADRIANA PAIOLI F
174 623 CHALIANE DOS PRAZERES CHAVIER F

Relatério emitido em 10/11/2024 as 10:19:31

ldd.

35
25
23
26
50
47
41
25
44
54
33
40
42
73
51
23
20
40
23
47
26
45
37

Faixa
F3539
F2529
F2024
F2529
F5054
F4549
F4044
F2529
F4044
F5054
F3034
F4044
F4044
F6599
F5054
F2024
F2024
F4044
F2024
F4549
F2529
F4549
F3539

CI.Fx.
16
21

22
12
24
18
23
19
13
35
20
21

14
10
11
22
12
25
24
26
17

Equipe
EQUIPE KALIPER

RUNNERS ROSANA
ACI
LS ASSESSORIA ESPORTIVA
LS ASSESSORIA ESPORTIVA
KALIPER
KALIPER ACADEMIA
ACI
ACI
ACI
ACI

AMIGOS QUE CORREM
AMIGOS QUE CORREM

ACONAR

ACORRENOR

ACONAR
AMIGOS QUE CORREM

Tempo
00:48:24
00:48:35
00:48:31
00:48:31
00:48:31
00:49:55
00:49:56
00:50:00
00:50:01
00:51:44
00:51:45
00:52:01
00:52:01
00:53:35
00:55:06
00:56:19
00:58:03
01:02:59
01:03:00
01:03:00
01:03:00
01:03:04
01:05:01

Pagina:

Liquido
00:47:58
00:48:04
00:48:06
00:48:06
00:48:24
00:49:24
00:49:26
00:49:35
00:49:35
00:51:28
00:51:45
00:51:56
00:51:57
00:53:33
00:54:40
00:56:12
00:57:29
01:02:59
01:03:00
01:03:00
01:03:00
01:03:04
01:04:34



